
05



0505

06

07

08

09

10

11

12

13

14



56

the family.
Formát: 1720 x 190 x 14 mm, nášlapná vrstva 3 mm
Balení: 1,9608 m2

Vysvětlivky:

Kvalita Pro - obsahuje tři druhy třídění

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Kvalita Struktura a provedení Tmel Kč/m2

01 Adam Pro výrazná struktura Tmavě šedý 1 818,00

02 Lucie Pro výrazná struktura Tmavě šedý 1 818,00

03 David Pro výrazná struktura a kouřové provedení Tmavě šedý 1 918,00

04 Anna Pro výrazná struktura Tmavě šedý 1 818,00

05 Filip Pro výrazná struktura Tmavě šedý 1 818,00

06 Iveta Pro jemná struktura a kouřové provedení Tmavě šedý 1 918,00

07 Petr Pro jemná struktura a jedinečný odstín Tmavě šedý 1 918,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

05



05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



58

Řada: Chateau Kolonial Soft Tone
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná a broušená Kytovaný a kartáčovaná Kytovaná, lehce kartáčovaná
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná 2V podélná
Délky (mm): 15% 500-1520 15% 500-1520 15% 500-1520
 85% 1720+ max. 2400 85% 1720+ max. 2400 85% 1720+ max. 2400

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
003N 431 Černá
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

Art. No
002A 430 Kouřová bílá*
007N 440 Real Efekt*
008N 203 Tabák
005N 206 Basecoat 
006N 435 Šedá 2012
002N 414 Přírodní bílá 
001A 208 Lehce kouřová*
001N 200 Naturel 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

14/3x190

Special rustic CHA001 1 501,00 KOL001 1 568,00 SOF001 1 589,00

Original CHA002 1 751,00 KOL002 1 818,00 SOF002 1 886,00

Superb CHA003 2 042,00 KOL003 2 109,00 SOF003 2 156,00

Elegance CHA004 2 156,00 KOL004 2 224,00 SOF004 2 244,00

15/4x190

Original CHA006 1 866,00 KOL006 1 933,00 SOF006 2 021,00

Superb CHA007 2 197,00 KOL007 2 265,00 SOF007 2 285,00

Elegance CHA008 2 332,00 KOL008 2 400,00 SOF008 2 413,00

14/3x225

Original CHA075 1 852,00 KOL081 1 920,00 SOF010 1 954,00

Mix Superb/
Elegance

CHA078 2 204,00 KOL084 2 271,00 SOF011 2 339,00

14/3x225

Originál KOL088 2 001,00 SOF082 2 021,00

Mix Superb/
Elegance

KOL091 2 325,00 SOF085 2 400,00

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

05



59

** standardně nepostaršeno

Řada: Harfa Vintage Pelgrim Karel IV.
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná, kartáčovaná, Hoblovaná, speciálně kytovaná Starý rustikální vzhled 
 nepravidelně katrovaná  
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Esco
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná Pouze 2V
Délky (mm): 15% 500-1520 15% 500-1520 15% 500-1520
 85% 1720+ max. 2400 85% 1720+ max. 2400 85% 1720+ max. 2400

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
005N 206 Basecoat 
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
002N 414 Přírodní bílá
008N 203 Tabák
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

P  Speciální tmel H Tmavě šedý

Art. No
001N 300 Naturel
002N 301 Přírodní bílá 
009A 304 Hluboce kouřová 
001A 302 Lehce kouřová
002A 303 Kouřová bílá
004N 306 Koňak
010N 305 Šedá 2009 
006N 307 Šedá 2012

Art. No
011N 500 Antik 3001
012N 501 Olivově zelená 3007
013N 502 Naturel 3000
014N 503 Eben 3020
015N 504 Hořčičná šedá 3014
016N 505 Bahenní dub 3016
017A 120 Lehce kouřová 3000
018A 506 Kouřová bílá 3111

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

14/3x190

Original HAV002 2 042,00

Superb HAV003 2 332,00 PEL002 2 123,00

Elegance HAV004 2 427,00 PEL003** 2 251,00

Special old KAR006 2 427,00

15/4x190

Original HAV006 2 136,00

Superb HAV007 2 447,00 PEL005 2 265,00

Elegance HAV008 2 569,00 PEL006** 2 407,00

Special old KAR001 na poptávku

14/3x225
Original HAV010 2 156,00

Mix Superb/
Elegance

HAV011 2 501,00 PEL055** 2 285,00

14/3x245
Original HAV057 2 224,00

Mix Superb/
Elegance

HAV060 2 582,00 PEL058** 2 339,00

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



60

Řada: Chateau Kolonial Soft Tone
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná a broušená Kytovaný a kartáčovaná Kytovaná, lehce kartáčovaná
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná 2V podélná
Délky (mm): 15% 600-1200 15% 600-1200 15% 600-1200
 85% 1490+ max. 2400 85% 1490+ max. 2400 85% 1490+ max. 2400

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
003N 431 Černá
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

Art. No
002A 430 Kouřová bílá*
007N 440 Real Efekt*
008N 203 Tabák
005N 206 Basecoat 
006N 435 Šedá 2012
002N 414 Přírodní bílá 
001A 208 Lehce kouřová*
001N 200 Naturel 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

15/4x155

Special rustic CHA017 na poptávku KOL017 na poptávku SOF017 na poptávku
Original CHA018 na poptávku KOL018 na poptávku SOF018 na poptávku
Superb CHA019 na poptávku KOL019 na poptávku SOF019 na poptávku
Elegance CHA020 na poptávku KOL020 na poptávku SOF020 na poptávku

15/4x190
Original CHA022 na poptávku KOL022 na poptávku SOF022 na poptávku
Superb CHA023 na poptávku KOL023 na poptávku SOF023 na poptávku
Elegance CHA024 na poptávku KOL024 na poptávku SOF024 na poptávku

15/4x225

Original CHA026 na poptávku KOL026 na poptávku SOF026 na poptávku

Mix Superb/
Elegance

CHA010 na poptávku KOL0116 na poptávku SOF110 na poptávku

15/4x245

Original KOL030 na poptávku SOF030 na poptávku

Mix Superb/
Elegance

KOL119  na poptávku SOF113 na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | DVOUVRSTVÉ

05



61

** standardně nepostaršeno

Řada: Harfa Vintage Pelgrim Karel IV.
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná, kartáčovaná, Hoblovaná, speciálně kytovaná Starý rustikální vzhled 
 nepravidelně katrovaná  
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Esco
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná Pouze 2V
Délky (mm): 15% 600-1200 15% 600-1200 15% 600-1200
 85% 1490+ max. 2400 85% 1490+ max. 2400 85% 1490+ max. 2400

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
005N 206 Basecoat 
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
002N 414 Přírodní bílá
008N 203 Tabák
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

P  Speciální tmel H Tmavě šedý

Art. No
001N 300 Naturel
002N 301 Přírodní bílá 
009A 304 Hluboce kouřová 
001A 302 Lehce kouřová
002A 303 Kouřová bílá
004N 306 Koňak
010N 305 Šedá 2009 
006N 307 Šedá 2012

Art. No
011N 500 Antik 3001
012N 501 Olivově zelená 3007
013N 502 Naturel 3000
014N 503 Eben 3020
015N 504 Hořčičná šedá 3014
016N 505 Bahenní dub 3016
017A 120 Lehce kouřová 3000
018A 506 Kouřová bílá 3111

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

15/4x155
Original HAV018 na poptávku
Superb HAV019 na poptávku PEL014 na poptávku
Elegance HAV020 na poptávku PEL015** na poptávku

15/4x190

Original HAV022 na poptávku
Superb HAV023 na poptávku PEL017 na poptávku
Elegance HAV024 na poptávku PEL018** na poptávku
Special old KAR002 na poptávku

15/4x225
Original HAV026 na poptávku

Mix Superb/
Elegance

HAV085 na poptávku PEL069** na poptávku

15/4x245
Original HAV030 na poptávku

Mix Superb/
Elegance

HAV088 na poptávku PEL070** na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | DVOUVRSTVÉ

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



62

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
003N 431 Černá
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

H Tmavě šedý
C  Černý

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
004N 204 Koňak
005N 206 Basecoat
006N 435 Šedá 2012

Art. No
002A 430 Kouřová bílá*
007N 440 Real Efekt*
008N 203 Tabák
005N 206 Basecoat 
006N 435 Šedá 2012
002N 414 Přírodní bílá 
001A 208 Lehce kouřová*
001N 200 Naturel 

Řada: Chateau Kolonial Soft Tone
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná a broušená Kytovaný a kartáčovaná Kytovaná, lehce kartáčovaná
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná 2V podélná
Délky (mm): 40% 500-1650 40% 500-1650 40% 500-1650
 60% 1700+ max. 2400 60% 1700+ max. 2400 60% 1700+ max. 2400

*šířka podle aktuálních zásob, zkontrolujte prosím potvrzení objednávky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

20x120

Special rustic CHA033 na poptávku KOL033 na poptávku SOF033 na poptávku

Original CHA034 1 832,00 KOL034 1 900,00 SOF034 1 962,00

Mix Superb/
Elegance

CHA167 na poptávku KOL171 na poptávku SOF167 na poptávku

20x150

Special rustic CHA037 na poptávku KOL037 na poptávku SOF037 na poptávku

Original CHA038 1 981,00 KOL038 2 048,00 SOF038 2 123,00

Mix Superb/
Elegance

CHA171 na poptávku KOL175 na poptávku SOF171 na poptávku

20x170/
185*

Special rustic CHA041 na poptávku KOL041 na poptávku SOF041 na poptávku

CHA178 na poptávku KOL182 na poptávku SOF178 na poptávku

Original CHA042 2 271,00 KOL042 2 339,00 SOF042 2 413,00

CHA179 2 271,00 KOL183 2 339,00 SOF179 2 413,00

Mix Superb/
Elegance

CHA175
CHA183

na poptávku
na poptávku

KOL179
KOL187

na poptávku
na poptávku

SOF175
SOF183

na poptávku
na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

05



63

Odstíny

Tmel
Standardní
na poptávku

Art. No
001N 200 Naturel
005N 206 Basecoat 
022N 429 Gotik
001A 208 Lehce kouřová*
002A 430 Kouřová bílá*
002N 414 Přírodní bílá
008N 203 Tabák
006N 435 Šedá 2012

H Tmavě šedý
C  Černý

P  Speciální tmel H Tmavě šedý

Art. No
001N 300 Naturel
002N 301 Přírodní bílá 
009A 304 Hluboce kouřová 
001A 302 Lehce kouřová
002A 303 Kouřová bílá
004N 306 Koňak
010N 305 Šedá 2009 
006N 307 Šedá 2012

Art. No
011N 500 Antik 3001
012N 501 Olivově zelená 3007
013N 502 Naturel 3000
014N 503 Eben 3020
015N 504 Hořčičná šedá 3014
016N 505 Bahenní dub 3016
017A 120 Lehce kouřová 3000
018A 506 Kouřová bílá 3111

Řada: Harfa Vintage Pelgrim Karel IV.
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Kytovaná, kartáčovaná, Hoblovaná, speciálně kytovaná Starý rustikální vzhled 
 nepravidelně katrovaná  
Dokončení: Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Osmo Tvrdý voskový olej Esco
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 2V podélná 2V podélná Pouze 2V
Délky (mm): 40% 500-1650 40% 500-1650 40% 500-1650
 60% 1700+ max. 2400 60% 1700+ max. 2400 60% 1700+ max. 2400

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

20x120

Original PEL025 1 873,00

Mix Superb/
Elegance

PEL091** na poptávku

20x150
Mix Superb/
Elegance

PEL092** na poptávku

Special old KAR003 na poptávku

20x170/
185*

Mix Superb/
Elegance

PEL093**
PEL097**

na poptávku
na poptávku

Special old
KAR004
KAR019

na poptávku
na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ**

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 40

Kouřové odstíny* SMC 70

Real Efekt Special Rustic* RLC 95

Fixní délka FIX na poptávku
Broušené nebo kartáčované 
bez pú

-40

NOVĚ V ROCE 2022 minimální objednané množství = 5 m2

Množství Art. NO Příplatek Kč/m2

< 5 m2 MO5 520,00

< 3 m2 MO3 910,00

** Na tyto provedení se nevztahuje rabat

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



Vítejte ve svete Esco

ČESKÝ VÝROBCE masivních a vícevrstvých dřevěných podlah a masivních dubových stolů

05



65

Odstíny

Tmel Standardní H Tmavě šedý H Tmavě šedý

Art. No
001N 200 Naturel
002N 414 Přírodní bílá
003N 431 Černá
023N 426 Šedá 2009
004N 204 Koňak
019N 436 Antik
020N 207 Ořech
008N 203 Tabák

Řada: Lehce broušená Kartáčovaná Kolonial
Typ dřeva: Francouzská pinie Francouzská pinie Francouzská pinie
Povrch: Lehce broušená Kytovaná a kartáčovaná Kytovaná, lehce kartáčovaná
Dokončení: Bez pú Bez pú Tvrdý voskový olej Osmo
Spoje: Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka
Fáze: 4V 4V 4
Délky (mm): 2000 2000 2000

LIŠTY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

20x140 Rustic PIN001 na poptávku PIN003 na poptávku PIN005 na poptávku

20x200 Rustic PIN002 na poptávku PIN004 na poptávku PIN006 na poptávku

Rozměr Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

20x55x2050 SKI001 149,00 SKI002 183,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ BOROVICE

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



66

Řada: Chateau - Pelgrim  Kolonial - Harfa Vintage Soft Tone  
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub Evropský dub
Povrch: Nekytovaná, hoblovaná Nekytovaná, kartáčovaná Nekytovaná, kartáčovaná
Dokončení: Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej
Model: 1 nebo 2 2 2
Délka (mm): Mix délek Mix délek Mix délek

LIŠTY dubové

MODEL 1

MODEL 2

* pouze model 1, ** pouze model 2

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rozměr Třídění Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

6x30*
Original SKI003 172,00

Superb

12x40**
Original SKI005 257,00 SKI017 262,00 SKI028 268,00

Superb

20x45
Original SKI007 269,00 SKI018 274,00 SKI029 280,00

Superb SKI008 331,00 SKI019 337,00 SKI030 342,00

20x60
Original SKI009 304,00 SKI020 310,00 SKI031 315,00

Superb SKI010 365,00 SKI021 370,00 SKI032 376,00

20x80
Original SKI011 338,00 SKI022 343,00 SKI033 349,00

Superb SKI012 392,00 SKI023 397,00 SKI034 403,00

20x100
Original SKI013 372,00 SKI024 377,00 SKI035 383,00

Superb SKI014 466,00 SKI025 472,00 SKI036 477,00

20x120
Original SKI015 439,00 SKI026 445,00 SKI037 450,00

Superb SKI016 514,00 SKI027 519,00 SKI038 525,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | LIŠTY

05



67

Řada: Bez pú Bez pú  
Typ dřeva: Evropský dub Evropský dub
Povrch: Postaršená kartáčovaná Nekytovaná, kartáčovaná
Dokončení: Dekorační voskový olej Bez pú
Model: 2 1 nebo 2
Délka (mm): Mix délek Mix délek

Řada: KP KP  
Povrch: Hladká Hladká
Dokončení: Dekorační voskový olej Bez pú
Délka (mm): 2400 2400

Řada: KP  
Povrch: Hladká
Dokončení: MDF bílá fólie
Délka (mm): 2400

LIŠTY dubové

LIŠTY dýhované

LIŠTY MDF bílá fólie

KP 38 KP 40 KP 58

* pouze model 1, ** pouze model 2

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘEVĚNÉ PODLAHY | LIŠTY

Rozměr Třídění Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

6x30*
Original SKI044 107,00

Superb

12x40**
Original SKI045 162,00

Superb

20x45
Original SKI039 338,00 SKI046 162,00

Superb SKI047 230,00

20x60
Original SKI040 379,00 SKI048 196,00

Superb SKI049 250,00

20x80
Original SKI041 419,00 SKI050 230,00

Superb SKI051 270,00

20x100
Original SKI042 460,00 SKI052 270,00

Superb SKI053 365,00

20x120
Original SKI043 500,00 SKI054 311,00

Superb SKI055 433,00

Rozměr Typ Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

16x38
16x58
17x40

KP38
KP58 
KP40

SKI059
SKI060
SKI061

172,00 
208,00 
169,00

SKI056
SKI057
SKI058

84,00
91,00
76,00

Rozměr Typ Art. NO Kč/bm

16x58
16x80
16x100

KP58 F
KP80 F
KP100 F

SKI062
SKI063
SKI064

95,00 
115,00 
119,00

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



05



69

DESIGNWOOD
Formát: 2 200 x 215 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 6 lamel = 2,84 m2; paleta: 50 balení / 142 m2

DESIGNWOOD
Formát: 2 200 x 138 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 10 lamel = 3,04 m2; paleta: 42 balení / 127,68 m2

DESIGNWOOD PLANK
Formát: 2 200 x 181 x 14 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 8 lamel = 3,19 m2; paleta: 40 balení / 127,6 m2

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Finale saténový lak 3-lamela EIGLTPTD 1 161,00

Dub bílý Concerto matný lak 3-lamela EIGL72TD 1 161,00

Jasan bílý Marcato matný lak bílý 3-lamela ASGL82TD 1 194,00

Dub Arizona matný lak 3-lamela EQGL35TD 1 348,00

Dub Super Finale super matný lak 3-lamela EBGLT3TD 1 194,00

Dub bílý Super Concerto super matný lak 3-lamela EBGL76TD 1 194,00

Dub Finale live natural (olej) 3-lamela EIGLTKTD 1 161,00

Dřevina Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Animoso - 2V spára matný lak prkno EIG845FD 1 872,00

Dřevina Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Vivo live natural (olej) prkno EBGDVKFD 1 900,00

Dub Vivo live matt (matný lak) prkno EIGDV5FD 1 900,00

Dub Vivo live pure (super matný lak) prkno EBGDV3FD 1 900,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



05



71

BOEN
Formát: 2 200 x 215 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 6 lamel = 2,84 m2; paleta: 50 balení / 142 m2

BOEN
Formát: 2 200 x 138 x 14,0 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 10 lamel = 3,04 m2; paleta: 42 balení / 127,68 m2

BOEN
Formát: 2 200 x 181 x 14,00 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 8 lamel = 3,19 m2; paleta: 40 balení / 127,6 m2

BOEN
Formát: 2 200 x 209 x 14,00 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm, balení: 6 lamel = 2,76 m2; paleta: 50 balení / 138 m2

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Toscana live matt (matný lak) 3-lamela ETGL35TD 1 348,00

Dub Alamo live natural (olej) 3-lamela EAGLTKTD 1 311,00

Dub Coral live natural (olej) 3-lamela OPGLTMTD 1 311,00

Dub Pearl live natural (olej) 3-lamela ORGLTMTD 1 311,00

Jasan Marcato live matt (matný lak) 3-lamela ASGL85TD 1 185,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Andante live matt (matný lak) 138 EIG835FD 2 421,00

Dub Andante live natural (olej) 138 EIG83KFD 2 421,00

Dub Honey live natural (olej) 138 OHG8VKFD 1 840,00

Dub brown Jasper live natural (olej) 138 XZG8VKFD 1 840,00

Třešeň americká Andante live matt (matný lak) 138 KIG835PD 3 089,00

Dub Animoso bílý live matt (matný lak) 138 EIG842FD 2 018,00

Dub Pale White live pure (super matný lak) 138 PIG8V6FD 2 018,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Espressivo live natural (olej) 181 GBGDZKFD 1 816,00

Dub Andante live matt (matný lak) 181 EIGD35FD 2 574,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 181 EIGD32FD 2 574,00

Dub Sand live natural (olej) 181 XHGD4MFD 2 247,00

Dub India Grey live pure (super matný lak) 181 PHGD43FD 2 411,00

Dub Animoso live matt (matný lak) 181 EIGD45FD 2 214,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Grey Harmony live pure (super matný lak) 209 PBGV43FD 2 720,00

Dub Andante live matt (matný lak) 209 EIGV35FD 3 085,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 209 EIGV32FD 3 085,00

Dub Coral live natural (olej) 209 OPGV4MFD 2 509,00

Dub Andante White live pure (super matný lak) 209 EBGV36FD 3 085,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



72

DŘEVĚNÉ PARKETY - vlysy, tl. 21 mm

DŘEVĚNÉ PARKETY - vlysy, tl. 16 mm

MOZAIKOVÉ PARKETY - tl. 8 mm

Specifikace jakostí výroby klasických parket
Extra - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, 2 zdravá očka do velikosti 3 mm povoleny, tangenciální řez nepovolen
Natur I. - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, povolena očka do 5 mm a mírné barevnostní rozdíly
Standard II. - zdravé suky povoleny do 10 mm, černá očka do 4 mm, nepřirozené zbarvení vyloučeno, mírné vlasové trhliny povoleny. 
Záběhy kůry a kůra povolena zcela ojediněle pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany 
parkety.
Rustikal III. - zdravé suky povoleny do 20 mm, černé suky do 15 mm, mírné výsušné praskliny na čelech parket, zdravá běl neome-
zeně, záběhy kůry a kůra povolena pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany parkety

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Extra výběr
Kč/m2

Natur I. + II.
Kč/m2

Standart II.
Kč/m2

Rustikal III.
Kč/m2

Industri IV.
Kč/m2

Dub 300 - 400 50 - 1 500,00 1 384,00 1 100,00 650,00

Dub 300 70 - 1 459,00 1 367,00 1 025,00 650,00

Dub 350 70 - 1 642,00 1 517,00 1 142,00 684,00

Dub 400 70(60) 1 725,00 1 642,00 1 525,00 1 184,00 684,00

Dub 500 70(60) 1 725,00 1 642,00 1 525,00 1 184,00 684,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Natur I.
Kč/m2

Standart II.
Kč/m2

Rustikal III.
Kč/m2

Dub 350 70 - 1 417,00 1 142,00

Dub 400 70 - 1 542,00 1 200,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Tabulový vzor
Kč/m2

Anglický vzor
Kč/m2

Dub 160 23 Standart 767,00 817,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | PARKETY A MOZAIKY

05



73

PRŮMYSLOVÁ MOZAIKA - kantovka

PARKETOVÉ LIŠTY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Tl.
(mm)

Kč/m2

Dub 160 8 23 950,00

Dub 160 8 10 850,00

Název Jakost
Rozměr

(mm)
Délka
(mm)

Kč/bm

Dub - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 72,00

Dub - plochá lišta II. 35 x 6 1800 - 3000 55,00

Buk pařený - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Smrk - plochá lišta I. 35 x 7 1800 - 3000 59,00

Jasan - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Dub - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 104,00

Buk pařený - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Smrk - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Jasan - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Dub - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 112,00

Buk pařený - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 92,00

Jasan - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 92,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | PARKETY A MOZAIKY

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



74

Exotické parketové vlysy bez povrchové úpravy
4x pero a drážka

Podlahové palubky DUB, JASAN bez povrchové úpravy
4x pero a drážka

Podlahové palubky BOROVICE, MODŘÍN
4x pero a drážka, fáze 4V

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Provedení
Rozměr

(mm)
Kč/m2

Teak masiv bez PÚ 15 x 90 1 947,00

Teak masiv bez PÚ 15 x 120 2 076,00

Merbau masiv bez PÚ 15 x 90 1 129,00

Dřevina Třídění
Rozměr

(mm)
Povrchová úprava Kč/m2

Borovice severská A 15 x 111 x 1750 bez úpravy 915,00

Borovice severská A 15 x 111 x 1750 Osmo přírodní polomat 1 135,00

Borovice severská A 15 x 111 x 1750 Osmo barevné - Natur, Fog 1 160,00

Borovice severská A 15 x 111 x 1750 
Osmo bar. Canyon,

Stone, Forest
1 375,00

Modřín sibiřský A/B 15 x 135 x 1980 bez úpravy 1 418,00

Modřín sibiřský A/B 15 x 135 x 1980 Osmo přírodní polomat 1 619,00

Dřevina Provedení
Rozměr

(mm)
Kč/m2

Dub rustik bez PÚ, kartáčovaný, 4V
20 x 180 x 500 - 2000 1 414,00

20 x 180 x 1500 - 3000 1 753,00

Dub rustik bez PÚ, 4V 20 x 160 x 500 - 2000 1 354,00

Dub parketa rustik bez PÚ 15 x 70 x 490/500 792,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

Dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj odlišný vizuální charakter.
Mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce Vám mohou dát pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných podlah,

zdaleka nereprezentují celou škálu barev, kresby vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu. 

05



DDřevěné řevěné 
terasyterasy
TEAK | IPE | GARAPA | MERBAU | BUKIT | MASSARANDUBA |

BANGKIRAI | ČERVENÝ CEDR | THERMO JASAN

SIBIŘSKÝ MODŘÍN | SLEZSKÝ MODŘÍN | 

THERMO BOROVICE | SEVERSKÁ BOROVICE S TLAKOVOU IMPREGNACÍ

RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, 
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

AD_Aumex_Supellex_158x228_0122_2.indd   2AD_Aumex_Supellex_158x228_0122_2.indd   2 27.01.2022   17:2127.01.2022   17:21

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14



76

TERASOVÉ DESKY Real Deck - exotické dřeviny

TERASOVÉ DESKY Real Deck - evropské dřeviny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Massaranduba
21 x 140/145 jemná drážka 2 048,00

25 x 145 jemná drážka 2 363,00

Bangkirai 25 x 145 jemná drážka 2 152,00

Merbau 
22 x 140 Clip hladký 1 838,00

25 x 145 jemná drážka 2 069,00

Bukit (pero-drážka)

19 x 90 jemná drážka 1 386,00

18 x 140 hladký 1 344,00

28 x 145 hrubá drážka 1 649,00

Garapa
22 x 140 hladký 2 258,00

25 x 145 jemná / hrubá drážka 2 573,00

Ipe 21 x 145 hladký 3 497,00

Teak (pero-drážka)
20 x 120 hladký 3 465,00

20 x 90 hladký 2 856,00

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Modřín sibiřský

27 x 142/145 jemná / hrubá drážka 1 119,00

28 x 145 hladký 1 129,00

28 x 120 hladký 1 119,00

Modřín slezský
24 x 136 jemná drážka 830,00

28 x 140 jemná drážka 956,00

Borovice Thermo

26 x 138/140 jemná drážka 1 281,00

26 x 138/140 hladký 1 281,00

26 x 118 hladký 1 281,00

Červený cedr sukatý 40 x 140 hladký 2 562,00

Jasan Thermo 20 x 140 hladký 2 006,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TERASOVÉ DESKY

05



77

TERRASSOTEC, TERRASSOTEC A2

TERASOVÉ VRUTY
HAPATEC HAPATEC Heli

PODKLADNÍ HRANOLY

90 x 90 mm

45 x 70 mm

Vhodnost použití:

Hapatec Heli: odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám, vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách, 
není vhodný v bazénových halách, speciální geometrie snižuje sílu zašroubování

Hapatec: podmíněně odolný korozi není odolný kyselinám, ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, 
cumaru…) nevhodné v atmosférách s obsahem chloru, 60% vyšší odolnost proti zlomení

Terrassotec: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, u vhodných dřevin vice než 10-letá odolnost proti korozi, 
ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub merbau, cumaru…)

Terrassotec A2: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, nevhodné v atmosférách s obsahem chloru, relativně měkký

Hobotec: vhodné pro křehké dřeviny, Thermodřevo, dřevin s tvorbou třísek, nový závit umožňuje čistý závrt

HOBOTEC

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Terrassotec 5,5 x 50 mm 200 ks 905530 796,00
Terrassotec 5,5 x 60 mm 200 ks 905529 902,00
Terrassotec 5,5 x 70 mm 200 ks 905531 1 023,00
Terrassotec 5,5 x 80 mm 200 ks 905538 1 135,00

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Hapatec Heli 4,5 x 50 mm 200 ks 100059 700,00
Hapatec Heli 4,5 x 60 mm 200 ks 100055 754,00
Hapatec Heli 5 x 50 mm 200 ks 100051 737,00
Hapatec Heli 5 x 60 mm 200 ks 100052 842,00
Hapatec Heli 5 x 70 mm 200 ks 100053 953,00
Hapatec Heli 5 x 80 mm 200 ks 100054 1 063,00
Hapatec Heli 5 x 100 mm 200 ks 100058 1 184,00
Hapatec 4 x 40 mm 500 ks 111810 678,00
Hapatec 4 x 50 mm 500 ks 111811 869,00
Hapatec 5 x 40 mm 200 ks 100048 458,00
Hapatec 5 x 50 mm 200 ks 111817 482,00
Hapatec 5 x 60 mm 200 ks 111818 552,00
Hapatec 5 x 70 mm 200 ks 111819 624,00

Dřevina Rozměr (mm) Kč/bm

hranol pod terasy exotika Bankirai
45 x 70 183,00
90 x 90 572,00

hranol pod terasy exotika Jarana 45 x 70 132,00
hranol Modřín slezský 45 x 70 126,00
hranol Modřín sibiřský 45 x 70 126,00
hranol Thermo borovice 42 x 68 146,00
hranol Borovice tlaková impregnace - Bochemit 45 x 70 82,00
hranol Hliníkový profil 40 x 60 366,00

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Hobotec ozdobná hlava 4 x 40 mm 500 ks 945040 1 185,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 50 mm 500 ks 945041 1 520,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 60 mm 500 ks 945042 1 940,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 70 mm 500 ks 945043 2 362,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TERASOVÉ DESKY

Výškově stavitelné podstavce pro terasy 35-200 mm ceny na vyžádání.

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14


